fecha no se tiene conocimiento de que se haya solicitado la renuncia del mismo o que haya sido 

revocado, por lo que se considera vigente.  

Cabe especificar que la Solicitud fue suscrita por el representante legal de Grupo Servyk, S.A. de 

C.V., quien acreditó su personalidad y facultades mediante el instrumento público No. 11,569 

(once mil quinientos sesenta y nueve) de fecha 1 de febrero de 1993, pasado ante la fe del Titular 

de la Notaría Pública No. 78 (setenta y ocho) de la Ciudad de México. 

Respecto al segundo requisito, mediante escrito de fecha 21 de mayo de 2013, el representante 

legal de Seguridad y Protección Bancarias, S.A.

[...]

las condiciones que al efecto estableciera la Secretaría, tal como se señalaba en el artículo 35 

de la LFT, por lo que dicho requisito se tiene igualmente cumplido. Es de mencionar que el citado 

representante legal acreditó su personalidad y facultades en términos del instrumento público No. 

297,695 (doscientos noventa y siete mil seiscientos noventa y cinco) de fecha 20 de abril de 2007, 

pasado ante la fe del Titular de la Notaría Pública No. 10 (diez) del Distrito Federal (hoy Ciudad 

de México). 

Sobre el tercer requisito, cabe mencionar que éste solo es aplicable a los casos en los que se 

pretenda llevar a cabo la explotación de bandas de frecuencias para la prestación servicios de